
 

                                         Выписка из приказа №_31/12  

                                                                                                                     

                                                                                                                                       
От 28. 08. 20г. 

 

 

«О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 уч. год» 

 

 В целях соблюдения технологии приготовления и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе 

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

          Председатель: Оздарбиева Зульфия Рукмановна - зам.директора по ВР  

  

          Члены комиссии: Алиева Р.З. – зам.председателя профкома 

 

          Юсупова Джамиля Абдулатиповна- Социальный педагог. 

          Цукруева Хеда – председатель родительского комитета  

          Лазимова Л.А.- медсестра  

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год. 

3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах 

проведенной работы. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии ОУ утвержденным директором ОУ.  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Оздарбиева З.Р.- зам.директора по ВР  

Алиева Р.З. – зам.председателя профкома 

Юсупова Д.А.- социальный педагог 

Председатель род. комитета – Цукруева Х. 

Медсестра – Лазимова Л.А. 

 

 

 

 

 

 
 


